שר האנרגיה

ה' באדר התשפ"א
17 בפברואר 2021

לש_36_2021

לכבוד
אלוף (במיל') יפתח רוך-טל, יו"ר חברת החשמל
אלוף (במיל') סמי תורגימן, יו"ר חברת ניהול המערכת
מר יואב קצבוי, מ"מ יו"ר רשות החשמל

שלום רב,

הנדון: הטמנת קו החשמל במכתש רמון

1. הקמת המקטע העילי של קו מתח עליון 161 ק"ו במכתש רמון והטענות על פגיעה בנוף הקדומים הייחודי הובאו לידיעתי לפני כשבועיים.